scendo, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio brachii secularis.
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Contraria tniiii. § 6. NoD obstaiitibus
,

qualeriiis opus

sii, felicis recordalionis Bonifacii Papac Vili

praedecessoris nostri de una, ci in conci-

lio generali edita de duabus dietis, dum-

modo ultra trcs dictas aliquis auctorilale

praescntium ad iudicium non Iraliatur,

aliisque conslitutionibus et ordinationibus

apostolicis, et dictac ccclesiac Atrebatcn-

sis (etiain iuramenlo, conlìrmalione apo-

stolica, vel quavis firmitate alia roboratis)

slatutis etconsuetudinibus, privilegiis quo-

que, indullis et litleris apostolicis, in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovalis. Quibus

omnibus et singulis, eorum omnium te-

nores praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus, celerisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die iii novem-

bris MDCxxiii, pontificatus nostri anno i.

Dai. die 3 novembris 1623, ponlif. an. i.

Eiordium.

XH.

Ecclesiarum Argentinensis el Passavien-

sis adminislralori inlerdicitiir
,
quo-

mimis fetida, ad easdem ecclesias perli-

nentia, haereiicis, seii de fide catholicà

male senlienHbus, locel\

Oilecto filio Leopoldo ex arcbìducibus Àu-

striae , ecclesiae Argentinensis admiui-

stratori ,

Urbanus Papa Vili,

Dilecte fili,

salatem et apostolicam benedictionem.

Pastoralis officii nostri cura, et eccle-

siarum omnium solicitudo a nobis iugiler

postulai , ut
, quae fidei calholicae non

mediocri detrimento esse, quaeque eccle-

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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siiti, earumque bonis et iuribus grave dam-

num alTerre possunt, ea, quantum nobis

ex alto conceditur, probibeamus.

§ 1. luslis itaque de causis animiim Pra.ccpinm

nostrum movcntibus, molu proprio, et ex brioà""
'" '"'

certa scicntià ac maturù dclibcrationc no-

slris, tibi, ne quaevis Argentinensis et

Passaviensis ecclesiarum
,
quarnm admi-

nistrator apostolica aucloritate dcputatus

existis, fenda, cuiuscumque speciei, qua-

litatis, quanlitatis et valoris etiam minimi,

scu alia quaccumque eiusdem ecclesiae

bona, ncque ad breve lempus, aut alias

quomodolibet, haereiicis seu personis de

fide catholicà male senlientibus, sub quo-

vis quaesito colore, ingenio vel praelextu,

concedere, locare, appignorare, aut alias

quomodolibet distrahere audeas seu prae-

sumas, sub indignationis nostrae, ac aliis

censuris el poenis in sacris canonibus,

conciliorum decretis, ac constitulionibus

apostolicis contentis , apostolica auclori-

tate, tenore praesentium, interdicimus et

prohibemus.

§ 2. Decernentes nihilominus quascum- Locationes. m

que concessiones, locationes, oppignora- iu?.iioiiiiDa.ida-... .

'

tum licri con-

liones aut distractiones , si quas per te impai , imun-

contra praesentium tenorem fieri conli-

gerit, nullas, irritas et inanes, nulliusquc

roboris et momenti esse , seu fore , nec

ulli quovis modo suffragar! posse ; sicque

per quoscumque iudices ordinarios et de-

legatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere, ac

irritum et inane , si secus super his a

quoquam, quavis aucloritate, scienter vel

ignorante!', contigeril attenlari : in contra-

rium facientibus non obstantibus quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xvni

novembris mdcxxiii
,

pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 18 novembris 1623, pontif. an. i.
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XIII.

Eiordium.

Mercatoras sta-

tuta nonnulla cf-

foruiaut prò ro-

foriualiono nuu-
ijìnarum caiu-

bìorum in cin-

tale flacealiua.

Et aposlolica

aDctorìlate pe-
tuot cooGrmari.

Confirmal Ur-
banus.

Confirmatio cnpitulorum prò mercalori-

bus natiomnn Florcntinae , Mediola-

nensis, Voiclae ci Bononicnsia, in ci-

vitate Placentiae *.

Drbanus Papa Vili,

ad futuiam rei memorìam.

Ex iniuncto nobis desuper apostolicae

servilutis olììcio chrislifidclium quorum-

libet votis communem eorum ulilitatem

concernenlibiis libenlcr juinuimus, eaque

favoribus prosequimur opportunis.

§ i. Cum itaque, sicut dilecti filii mer-

catores sive negociatores nationum Flo-

rentinae, Mediolancnsis, Venotae, ac Bo-

noniensis, nobis nuper cxponi fecerunt,

ipsi alias, ne magno cum incommodo at-

que detrimento non solum tolius Italiac,

verum etiam aUarum nationum cum ipsis

negocianlium, nundinae cambiorum, sta-

tutis temporibus , in civilate Piacentina
,

provinciae Bononiensis , eatenus haberi

consuetae, deslituerenlur, quaedam capi-

tuia ad conservationem negocialionis in

praedictà civitate Piacentina, ac nonnul-

lorum abusuum, qui in eà aliquà ex parte

irrepsisse videbanlur, correclionem, et ip-

sarum nundinarum in melius reformatio-

nem ediderint, illaque a felicis recorda-

tionis Gregorio Papa XV praedecessore

nostro 'approbari et confìrraari obtinue-

rint
;

§ 2. Pro malori autem capitulorum hu-

iusmodi validitate et observantià, Illa etiam

apostolicae nostrae' confirmationis robore

communiri plurimum desiderent :

§ 3. Nos, mercatores sive negociatores

praedictos specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes , et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle-

siasticis sententiis , censuris et poenis, a

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Erronee edit. Main. legit nostra (R. t.).
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iure vel ab homine, quavis occasione vel

causA latis, si quibus quomodolibet inno-

datac existunt, ad effectum praesenlium

dumtaxal consequcndum, harum serie ab-

solventes et absolutas ibrc ccnsentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

hoc humiliter porreclis inclinati, capitula

praedicla, dummodo tamen licita sint et

honesta , sacrisque canonibus et Concili

Tridentini decretis et constitulionibus apo-

stolicis non adversentur, apostolica aucto-

rilate, tenore praesenlium, approbamus et

confirmamus, illisque inviolabilis aposto-

licae firmitalis robur adiicimus, ac omnes

et singulos lam iuris quam facti defectus,

si qui desuper quomodolibet intervene-

rint, supplemus. Decernentes capitula prae-

dictà ab eisdem mercatoribus, seu nego-

ciatoribus, et aliis, quos illa concernunt,

observari debere, ac irritum et inane, si

secus super bis a quoquam
,
quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, contige-

rit altentari.

§ 4. In contrarium facientibus non ob- comrariisqne
., ., doroyat.

stantibus quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris , die xxix novembris

MDCXxiir, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 29 novembris 1623, pontif. anno i.

XIV.

Extensio indulti recilandi ofjìciuin el

Missam celebrandi de beata Marga-

rita de Cortona , moniali Tertii Or-

dinis S. Francisci, prò omnibus, tatn

l'iris quam mulieribus, dicti Ordinis

ubique existentibus.

Urbanus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Caelestis aquae flumen, quod ab inex-

hausto vilae fonte procedens, impetu per-

petuo fluit, fidelium mentes septem cha-

Eiordiom
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Leo X indul-

sit posse cele-

brar! missam
cum ofTicio ile

bac Beata in ci-

vitaleCortonen-
si et illius dioe-

cesi.

Hoc iuJnllum
congregationis

sacrorum ri-

tuum extenilit

ad omnes fra-

tres et inoniales

OrdiDisS. Fran-
cisci.

Fralres sup'

plicaDt prò bu

URBANUS

l'ismatum donis felici innndalionc fccim-

dans, multo cerniliir admirabilior , cum

erga vascula infirmiora et sexum consilii

imbecillioris apponens cor suum , mise-

ricordiarum suarum divitias supcrabun-

danter clargitur.

§ 1. Alias siquidem felicis recordalio-

nis Leo Papa X praedecessor noster ex

praeclai'is attestationibus a piae memoriae

Bonifacio Vili et Eugenio IV Romanis Pon-

tificibus, eliam praedecessoribus nostris,

de B. Margherita de Cortona, moniali Tertii

Ordinis S. Francisci de Poenilentia, pro-

lalis molus, quod festum ipsius B. Mar-

gherilae cum officio nec virginis nec mar-

tyris in ecclesia S. Margaritae civitatis

Cortonensis singulis annis die xxii mensis

februarii celebrari, eademque B. Marga-

rita a quibusvis christilìdelibus in civitate

praedicttà et illà dioecesi privatim et pu-

blice venerari libere et licite valeret, apo-

stolica auctoritate indulsi!, prout in suis

exinde confectis lilleris plenius continetur.

§ 2. Nuperrime vero congregatio ve-

nerabilium fratrum nostrorum S. Roma-

nae Ecclesiae cardinalium super sacris

ritibus deputalorum , considerata sancli-

tate praedictae B. Margaritae, quae a tre-

centis annis et ultra continuo miraculo-

rum splendore coruscat, necnon mirabili

illius corporis integritate, quae bis etiam

diebus supra naturae vires odorem efflat

suavissimum , ad instantiam, non solum

cleri et populi Cortonensis, sed etiam fra-

trum Ordinis S. Francisci de Observantià

nuncupatorum , dileclorum fdiorum , ad

omnes eiusdem Ordinis S. Francisci viros

et mulieres indultum praedictum extendi

posse (habito super hoc felicis memoriae

Gregorii Papae XV similiter praedecesso-

ris nostri beneplacito, ac omnibus eius-

dem S. Romanae Ecclesiae cardinalibus

unanimiter consentienlibus) decrevit.

§ 3. Quare prò eorumdem cleri et po-

puli ac fratrum parte nobis nuper fuit

Bull. Rom. — Voi. XIII. il

Urhanu» Vili

coofirmat.
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humiliter supplicalum, qnatenus prò co- ini decreti con-

, . , . , n 11 Drraatione.

rum desiderio, ut intra, annuere de be-

nignitate apostolica dignaremur.

§ 4. Nos igitur, attcndentcs, quod sicut

ipsa B. Margarita coruscat in caelis, ita

quasi multiplici rutilantium honore gem-

marum corona decora cacio universo prae-

fulgeat, cleri et populi ac fratrum prae-

dictorum singulares personas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et inter-

dicti, aliisque ecclesiaslicis sententiis, cen-

suris, et poenis, a iure vel ab hominc, qua-

vis occasione vel causa latis , si quibus

quomodolibet innodatae existunt, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et absolutas

fore censentes; necnon litterarum prae-

dictarum et inde sequutorum quorum-

cumque tenores praesentibus prò exprossis

habentes; huiusmodi supplicalionibus incli-

nati , de voto eiusdem congregationis san-

ctae Romanae Ecclesiae cardinalium super

ritibus Ecclesiae deputatorum , indultum

et desuper confectas litteras huiusmodi ad

omnes et singulas personas, tam viros vi-

delicet quam mulieres, nunc et prò tem-

pore existenles eiusdem Ordinis S. Fran-

cisci, earumque ecclesias, tam intra Italiam

quam extra ubicumque consistentes (ila

quod ex nunc de cetero perpetuis futuris

temporibus possint huiusmodi festum di-

ctae B. Margaritae in earum ecclesiis hu-

iusmodi quotannis dieta die xxii februa-

rii cum officio nec virginis nec martyris

celebrare, et eamdem B. Margaritam pri-

vatim et publice venerari libere et licite

possint et valeant) apostolica auctoritate

praediclà extendimus, ac extensam et ex-

tensas ex nunc esse et fore, dictasque per-

sonas desuper a quoquam quovis prae-

textu, colore, vel ingenio molestari, per-

turbari, aut quoquomodo impediri nuUa-

tenus unquani posse; necnon quidquid

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignorante)', contigerit
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Coniraria re-

movet.

Sanclio pò»'

nalit,

8-2 BULLAnniM

allcnlari, iniUuii et inane dieta aiietori-

tatc deccrnimus.

§ 5. Non obslantibcs praemissis , ac
,

quatcnus opus sii, rcgulà nostra de gra-

tiis ad inslar non eonccdondis , aliisquc

quibusvis consliliilionibus et ordinalioni-

bus apostolicis, necnon omnibus illis,quac

dictus Leo praedccessor in diclis lilleris

vohiit non obslarc, ccterisque contrariis

quibuscumquc.

§ 6. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrac absolutionis
,

extensionis et decreti infringere , vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit , indignalio-

nem omnipolentis Dei, ac beatorum Petri

et Pauli apostolorum eius, se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Petruni, anno

Incarnationis Dominicae mdcxxhi, idibus

decembris, pontificatus nostri anno i.

Dai. die 13 decembris 1623, pontif. anno i.

ProoemiuQi.

XV.

Deputatio archiepiscopi Cretensis in vi-

sitatorem totius regni Crelae '.

Venerabili fratri

Lncae archiepiscopo Cretensi

Drbanus Papa Vili.

Venerabilis frater
,

saintem et apostolicam benedictionem.

In specula militantis Ecclesiae meritis

licet imparibus inscrutabili divinae sapien-

tiae providenlià constituti, pastoralis sol-

licitudinis oculos ad omnes christifideles

et eas etiam orbis ecclesias, quae propter

populoriim distantiam opem et operam

nostra? magis implorare dignoscuntur
,

paterne dirigimus, ac per visitationis re-

media, aiiisque, quibus possumus, ratio-

nilius, religionem in illis calholicara con-

servare , et , ubi collapsa sit, restituere,

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.

nOMANUM An. C. 1G23

indel'essà mentis nostrae vigilanliA procu-

ramus ;
quodque per nos ipsos praestare

nequimus, idipsum per piaclatos fide et

integritate probatos adimiìlere studemus.

§ 1. MotU itaque proprio et ex certa Crelensiarchi-

,., . ^ 1 i-i ! I
• episcopo coni-

scientia ac matura cleliberalione nostris, mnuiur visiu-

, . 1 •» . li T !• 'iu apostolica

te, de cums prudentia et catnolicae reli- loiìus-regm ore.

gionis zelo plurimum in Domino confidi-

mus, nostrum et Apostolicae Sedis genc-

ralcm et specialem visitatorem, reforma-

torem et delegatum in tota insula Cretensi,

apostolica auctoritate, tenore praesentium,

facimus , conslituimus et depulamus , ac

tibi per easdem praesentes mandamus,

ut ad ci vi tal es, oppida, dislrictus, terras

et loca quaecumque eiusdem insulae te

conferas, ibiquc omnes et singulas calhe-

drales , collegiatas
,
parocbiales et alias

quascumque cum cura et sine cura eccle-

sias, cappellanias, aliaque beneficia eccle-

siastica, etiam ruralia, et alia quocumque

nomine nuncupata, aut qualificata, eliam

de iure patronalus laicorum, cuiuscumque

status, gradus, ordinis, conditionis et di-

gnitatis illi sint, necnon hospitalia , ora-

toria, confraternitates, societates, seu scho-

las etiam laicorum, etiam disciplinantium,

et aUas quomodolibet nuncupatas, et alia

pia loca etiam per laicos gubernari so-

lita, etiam quomodolibet exempta, ac nobis

et Apostolicae Sedi immediate subiecta
,

etiamsi nullius dioecesis , vel hospitaiis

S. Ioannis Ilierosolymitani , vel aliarum

militiarum existant, etiam ea, quae dislri-

ctus et territoria propria habent, necnon

etiam ea omnia
,
quae ipsi locorum Or-

dinari!, (amquam eiusdem Sedis Aposto-

licae delegali de iure vel ex decretis sa-

cri Concini Tridentini visitare possunt
,

corumque capitula, archidiaconos, prac-

posilos, archipresbyteros et alias dignita-

les, etiam maiores post pontificalem, vel

principales in ipsis collegiatis, ac perso-

nal us et oflìcia obtinentes, canonicos, pa-

rochialium ecclesiarum rectores
,
portio-

An. C. 1623 l'RBANUS

narios, presbyteros, beneficialo?, clericos

et personalus * cuiuscumque dignitatis
,

status, gradus, ordinis et conditionis exi-

stentes, necnon nionasleria et alia regu-

laria loca cuiusvis ordinis et instituti seu

congregalionis existentia, etiain commen-

data, illorumque ecclesias, cappellas, mem-

bra , conventus , alqiie personas etiam

exemptas , ac nobis et Apostolicae Sedi

immediate, ut praefertur, subiectas, tam

extra monasteria et loca regularia, quam

intra ordinum, militiarum et hospilalium

praediclorum domos et sepia eommo-

ranles, auctoritate nostra visitare, ac in

eorum statura, formam, regulas, instituta,

regimen, statuta , consuetudines , vitam,

mores, ritus et disciplinam, tam coniun-

ctim quam divisim, ac tam in capite quam

in membris, diligenter inquirere, corrigere

et reformare libere et licite valeas, ple-

nam, liberam et amplam aucloritatem et

facullatem, auctoritate et tenore praedictis,

concedimus et impertimur.

obedieniiaei § 2. Maiidantcs proptcrca omnibus et

singulis, ad quos spectat, ut tibi in prae-

missis omnibus et singulis prompte pa-

reant, obediant et assislant, luaque salu-

bria monita et mandala suscipiant humi-

liter, et efficaciter adimplere procurent,

alioquin sententiam, sive poenam, quam

ri te tuleris seu statueris in rebelles, ra-

tam habebimus, et faciemus, auctore Do-

mino, usque ad satisfaclionem condignam

inviolabiliter observari.

Derogaiio COL. 8 3. Nou obslautibus coustilutionibus
trariorum. ..... .

et ordinationibus apostolicis, ac ecclesia-

rum, monasteriorum et aliorum regula-

rium locorum (etiam iuramento, confir-

matione apostolicEi, vel quavis firmitate

alia roboratis) statulis et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis et litleris apo-

stolicis in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

1 Heic viderelur legendum personas (fi.
t.).

Vlir PP. 83 An. C. 16*3

valis. (Juibus omnibus et singulis, eorum

omnium tcnores praesentibus prò cxpres-

sis et ad vcrbum insertis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumlaxal specialiter et expresse deroga-

rnus, ceterisque contrariis quibuscum-

que.

§ 4. Volumus aulem, ut, quae in hu- Reiatio sodi

j. • •, .• • Apostolica fa-

lusmoQi visitatione repereris, ea, necnon cienda.

statura dictae insulae quoad Dei cultura

religionemque catholicam huiusmodi , ac

reniedia prò illà conservandà et propa-

ganda , ad nos quamprimum diligenter

transmiltas.

Datura Romae, apud S. Petrura, sub an-

nulo Piscaloris, die xiv decembris mdcxxiii,

pontificafus nostri anno i'.

Dat. die 14 decembris 1623, poiitif. an. i.

XVI.

Con/ìrmalio lUterai'um Pauli V super

carnibus in regno Siciliae mactandìs^.

Urbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Alias a felicis recordationis Paulo Pa- Pauius v ca-

_. , , ,. vii, quonÙDUs in

pa V praedecessore nostro emanarunt lit- Regno sicihae

terae tenoris subsequenlis videlicet : Pau- pcHu.iùm ad a-

,
_ , „ . . randum apto-

lus Papa V ad tuturam rei raeraonam, rum genera ma-

il ims ex cmisis (reliqua vide in Consti-

tutione Lxxxi, tom. xi, pag. 434).

^ 1 . Cura autem , sicut dilectus filius Pauii liiieru

Tii'^i-i -.11' • ni contirraari pro-

Philibei'tus a babaudia, prioratus Castel- rei peiii;

lae et Legionis hospitalis S. Ioannis Hie-

rosolyraitani prior, et modernus praedicli

1 Eiusdem esempli litterae die xii iulii an-

ni MDCxxiv directae fueruntOctavio archiepiscopo

ladrensi, ut ecclesias et ecclesiasticos omnes in

Dalmalia existentes auctoritate apostolica visi-

taret.

2 Ex Regest. in Secret. Brev. Pauius V in

Constitut. Lxix quae legitur tom. xi, pag. 385

,

aliàque ibidem posila sub num. lxxxi, pag. 434

prohibuit, quominus ecclesiastici eiusdem regni

animalia agrorura culturae utilia mactarent.
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regni prorex nobis nuper exponi l'ccit
,

ipso pluriinnin mipiat, praoinsnrtas litio-

ras liiiiiistnoili prò lìiiiiiori illaiuin sul)-

sislenlià et validitatc apostolicae nostrae

confii'inationis roboro comnuiniri, nol)is

propterea hiimiliter siipplicari lecit, tit

desuper opportune indulgere de benigni-

tale apostolica dignaremur.

confirmaiur- § 2. Nos igitur , dicti Plillippi proregis

votis huiusmodi annuerc, illunique spe-

cialibus favoribus et gratiis prosegui vo-

lentes, et a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione ve!

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatus existit, ad effectum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes, hu-

iusmodi supplicationibus inclinati, praein-

sertas litteras huiusmodi, ac omnia et sin-

gula in eis contenta, apostolica auctoritate,

tenore praesentium, approbamus et con-

firmamus, illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus.

ciausBiae. § 3. Decementcs easdem praesenles lit-

teras validas, firmas et efficaces exislere

et fore, suosque plenarios et integros ef-

fectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus

et singulis, ad quos special et in futurum

speclabit, inviolabiliter observari debere,

irritum quoque et inane quidquid secus

super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter conligerit attentari.

Derogaiio § 4. Non obstantibus omnibus illis, quae

in diclis litteris concessa sunt non obslare,

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xvi decembris mdcxxiii,

pontificalus nostri anno i.

Dat. die 16 decembris 1623, pontif. an. i.
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contrariorum.

XVII.

Friderico cardinali Borromaeo archie-

piscopo Mediolanensi commillilur PP.

lesuitis , Barnabilis et Cappuccinis

inhibeat , ìie ahimnoa seminariorum

Mediolanensium ad habitum regula-

rem admittant '.

Dilecto Alio nostro Friderico tituli S. Ma-

riae Angelorum presbytero cardinali Bor-

romaeo nuncupato, ecclesiae Mediolanensis

ex concessione et dispensatione apostolica

praesuli,

Drbanus Papa Vili.

Dilecte fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

Cum , sicut accepimus, diversorum se- causae ù-

mmanorum civitalis Mediolanensis alumni bii.oms.

litlerarum studiis sub dilectorum filiorum

clericorum regularium Societatis lesu curA

et disciplina operam navent, ac, ut spiri-

lualibus eliam documentis per amplius

imbuanlur, cum dileclis pariler filiis cle-

ricis regularibus Congregationis S. Pauli

Decollati ac fratribus Minoribus Ordinis

S. Francisci Cappuccinis nuncupatis con-

versari soleant , facile vero fieri possit
,

ut iidem alumni , sive educalione , sive

conversalione huiurmodi, seu ahàs indu-

cli, habitum per clericos regulares sive

religiosos huiusmodi gestari solilum su-

scipiant, unde seminarla praedicta eum,

ad quem instiluta sunt , finem minime

consequantur :

S 2. Nos, super praemissis, quantum commissiod»
'-' ' r r ' T qua m rubrica.

cum Domino possumus, opportune pro-

videre volentes, ac felicis recordationis

Pii V et Gregorii XIII Romanorum Pon-

tifìcum praedecessorum nostrorum, qui

prospero istius ecclesiae Mediolanensis re-

gimini de simih remedio consultum esse

voiuerimt, vestigiis inhaerenles, circum-

speclioni tuae per praesenles iniungimus,